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Számvevőszéki és költségvetési bizottság

T/4662/ . . . sz .

Módosító javasla t

Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes adótörvények és az azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló
T/4662. számú törvényjavaslathoz — a Házszabály 94 . § (1) bekezdése alapján — az
alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 25. §-a a következők szerint módosul :

„25. § Az Szja tv. a következő 84/S. §-sal egészül ki :

„84/S .§ (1) E törvénynek az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb
törvények módosításáról szóló 2011 . évi . . . törvénnyel megállapított, illetve módosított
rendelkezéseit a hatálybalépés napjától megszerzett jövedelmekre kell alkalmazni a (2) –
[(5)] (6)bekezdésben foglaltak figyelembevételével :

(2) A 62/A. § rendelkezését a hatálybalépést követően megszerzett jövedelemre ,
illetve a hatálybalépést követ ően értékesített (átruházott) vagy más módon a könyvekb ő l
kivezetett (kivont) részesedés adókötelezettségére kell alkalmazni .

(3)A 71 . § (1) bekezdés b) pontjának és (2) bekezdés b) pontjának 2012. szeptember
30-án hatályos rendelkezéseit kell alkalmazni – a magánszemélyt a 2012. január 1 . és
szeptember 30 . közötti időszakban fennálló jogviszonya vagy jogosultsága alapján
megillető – fogyasztásra kész étel vásárlására jogosító utalvány formájában 2012.

október 1-jét megelőzően megszerzett bevétel adókötelezettségére .

(4)A 77/C .

	

(22a) bekezdésének rendelkezését a kihirdetéskor még
nyilvántartásban szereplő programokra is alkalmazni lehet.
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5 Az 1 .

	

számú melléklet 2 .8 .

	

•ont'ának rendelkezését az otthonvédelemmel
összefügg ő

	

egyes

	

törvények

	

módosításáról szóló

	

2011 . évi CXXI .

	

törvény
hatálybalépésének napja és a 2011 . december 31 . közötti időszakban a munkáltató által
végtörlesztés céljából adott vissza nem térítend ő támogatásra lehet alkalmazni .

[(5)](6) Az I . számú melléklet 4 .22 . alpontjának rendelkezését a hatálybalépésé t
megelőzően megszerzett bevételre is alkalmazni lehet . '

2. A törvényjavaslat 351 . § (3) bekezdése a következ ők szerint módosul :

„(3) A 1 . §—9. §, 10. § (1), (2), (4) és (5) bekezdése, 12 . §—20 . §, 21 . § (1) és (3 )
bekezdése, 22 . §—59 . §, 60. (1) és (2) bekezdése, 61 . §—63 . §, 67 . § (1) bekezdés ,
69. §, 71 . §—83 . §, 84. § (1) és (2) bekezdése, 85 . §, 88 . §, 90 . §-92. §, 96 . § (1)
bekezdése, a 97 . § (1) bekezdése, 99. §, 101 . §—180. §, 182 . §—185. §, 187 . §—189 . § ,
192. §, 193 . §, 196. §, 198 . §—199 . §, 200. § (2) bekezdés, 201 . §—207 . §, 209 . §—226 . § ,
228 . §—232 . §,234 . §—237. §, 242. §, 246. §—248 . §, 252. §—316 . §, 318 . §-323 . §, 324 . §
(1) bekezdés, 325 . §—335. §, 337 . §-344. §, valamint az I . melléklet [2]3 . pontja, a 2 —
10. mellékletei 2012. január 1-jén lép hatályba . ”

2. A törvényjavaslat 1 . melléklete a következő 1 . ponttal egészül ki :

1 . Az Sz'a tv . I . számú melléklet 2 . •ont'a a következő 2.8 . al•onttal e g észül ki :

(A lakáshoz kapcsolódóan adómentes :)

„2.8 .	 a munkáltató	 által munkavállalójának a hitelintézetekrő l	 és pénzügyi
vállalkozásokról	 szóló	 1996 .	 évi	 CXII .	 törvény 200/B .	 §	 (1)	 bekezdésében
meghatározott végtörlesztéshez adott vissza nem térítendő támogatás 7 millió 500 ezer
forintot me • nem haladó része feltéve ho • a munkáltató a támo _atást — a követelé s
jogosultjának igazolása alapján — közvetlenül a követelés jogosultja részére utalj a
(vezeti) át ;”

Indokolás

Az otthonvédelemmel összefügg ő rendelkezésekkel összhangban indokolt lehet ővé
tenni, hogy munkáltató a dolgozók végtörlesztéséhez adómentes vissza nem térítend ő
támogatást adhasson .

Budapest, 2011 . november „ 9 .”
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